ПРОЕКТ
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От «______» декабря 2015г.  № ______

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

архивным отделом Администрации Еланского

муниципального района Волгоградской области
В соответствии  с Законом Российской Федерации № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Еланского муниципального района  № 778  от 12.08. 2010 года «О муниципальных услугах Еланского муниципального района», постановлением Администрации Еланского муниципального района № 401 от 27.05.2011 « Об  утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых архивным отделом администрации Еланского муниципального района»,  постановлением Администрации Еланского муниципального района от 06.07.2011 № 500 « О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,руководствуясь Уставом Еланского муниципального района

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый                                                                                                      административный регламент предоставления муниципальной услуги            Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей».
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области А.С. Бондаренко.

       3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Еланского муниципального района                                                А.А. Носов.

Подготовила: Н.М.Краснощекова, тел.: 5-49-88
Количество экземпляров: дело, архив, экономика.